
M
platné ke dni: 20.5.2025, 14:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, oblečení,které prodávám je buď po mých dětech, po mně - nošené, nebo co jsme dostali a neunosili. Každou
věc vždy popíši co nejlépe a pokud máte další dotaz, můžete se zeptat. Ráda na cokoliv odpovím. Poslední dobou se mi ale
stává, že se mě zájemci o zboží nesmyslně ptají na barvu bílé mikiny, na materiál bavlněného trička, na počet kusů v 3 balení
atd. nebo si myslí, že s nimi budu po mailech diskutovat....Na tyto maily nebudu reagovat! Zrovna tak, jako když mě někdo
požádá o nehoráznou slevu na zboží. Na nějaké drobné slevě se možná domluvit můžeme (záleží na zboží), ale většinou jsou
ceny velmi nízké a pevně dané!
  Berte prosím také na vědomí, že mám rodinu, dvě malé děti a nesedím 24 hodin denně u počítače a zrovna tak nechodím
denně na poštu (2x týdně). Snažím se ragovat na maily co nejdříve a vyjít maximálně vstříc.
  Věci posílám po připsání peněz na účet do 3 pracovních dnů!!! Rezervaci držím 3dny, což je dost času, abyste se rozmyslely
nebo peníze poslaly. Pak zboží postupuji dál!
  Nikdy neposílám předem, ani na dobírku. Posílám doporučeně, nebo podle přání obyčejně. Když některá maminka vezme
více věcí tak cenu poštovného upravím, ale většinou se vejde do jednoho poštovného.
  Věci neberu zpátky proto, že jsou menší nebo větší, vždy věci dobře popíši a rozměry ráda zašlu. Jen když bych nějakou vadu
přehlédla a nenapsala, což se může stát každému. Nevracím ale peníze za poštovné zpět!
  Jinak vše je na domluvě a s každým se domluvit dá. Maminkám, které potřebují počkat na výplatu ráda počkám :o)
  Svojí objednávkou stvrzujete, že souhlasíte s mými podmínkami prodeje. Děkuji za pochopení :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

